

# Leadtime ApS

Nørre Voldgade 94  
1358 København K

CVR-nr. 31 63 64 77

## Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

3. juni 2022

Christian Engelsen  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**Leadtime ApS**  
Årsrapport 2021  
CVR-nr. 31 63 64 77

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Leadtime ApS  
Nørre Voldgade 94  
1358 København K

CVR-nr:	31 63 64 77
Stiftet:	27. august 2008
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Christian Engelsen, formand  
Kent Alexandar Marc Højlund

### Direktion

Jacob Nygaard Oredson

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25 57 81 98

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentydelse inden for online marketing samt effektiv måling, analyse og optimering af webstrategier og websites.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på -859.273 kr., sammenlignet med 345.470 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 649.351 kr., sammenlignet med 1.508.624 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er ikke forløbet som forventet, og årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>		2.914.480	2.785.785
Personaleomkostninger	2	-3.614.986	-2.419.863
Af- og nedskrivninger		<u>-363.361</u>	<u>-38.784</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-1.063.867	327.138
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-16.838</u>	<u>-9.020</u>
<b>Resultat før skat</b>		-1.080.705	318.118
Skat af årets resultat	3	<u>221.432</u>	<u>27.352</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-859.273</u></u>	<u><u>345.470</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u><u>-859.273</u></u>	<u><u>345.470</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		1.249.516	1.390.971
Software		591.044	282.221
		<u>1.840.560</u>	<u>1.673.192</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		12.125	12.125
		<u>1.852.685</u>	<u>1.685.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.644	272.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.772	132.772
Andre tilgodehavender		25.494	0
Selskabsskat		399.869	100.808
		<u>1.062.779</u>	<u>506.407</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		419.275	477.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.482.054</u>	<u>983.783</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>3.334.739</u></u>	<u><u>2.669.100</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>524.351</u>	<u>1.383.624</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>649.351</u>	<u>1.508.624</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>124.843</u>	<u>56.902</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>124.843</u>	<u>56.902</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	114.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.317	140.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.772	0
Anden gæld		<u>1.853.456</u>	<u>848.079</u>
		<u>2.560.545</u>	<u>1.103.574</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.560.545</u>	<u>1.103.574</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>3.334.739</u>	<u>2.669.100</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.383.624	1.508.624
Overført via resultatdisponering	0	0	-859.273	-859.273
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>524.351</b>	<b>649.351</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Leadtime ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Goodwill*

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 10 år.

##### *Software*

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Software afskrives lineært over perioden.

#### Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender omfatter deposita og indregnes til amortiseret kostpris.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindestående.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.364.080	2.295.226
Pensionsforsikringer	160.303	68.651
Andre omkostninger til social sikring	90.603	55.986
	<u>3.614.986</u>	<u>2.419.863</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-289.373	-100.808
Årets udskudte skat	67.941	73.456
	<u>-221.432</u>	<u>-27.352</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECO Holding ApS, CVR-nr. 29183147 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Engelsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Leadtime ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-03 11:04:10 UTC

NEM ID 

## Kent Alexandar Marc Højlund

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Leadtime ApS

Serienummer: 437d49c1-6c22-44c9-9001-feca5cc5eeca

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-06-03 11:41:37 UTC

Mit  

## Jacob Nygaard Oredson

### Adm. direktør

På vegne af: Leadtime ApS

Serienummer: 5e5db1c1-a835-43b3-89dc-6ea84c5e848a

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-04 10:05:31 UTC

Mit  

## Jacob Nygaard Oredson

### Direktionsmedlem

På vegne af: Leadtime ApS

Serienummer: 5e5db1c1-a835-43b3-89dc-6ea84c5e848a

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-04 10:05:31 UTC

Mit  

## Klaus Rytz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:54473077

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-04 13:02:56 UTC

NEM ID 

## Christian Engelsen

### Dirigent

På vegne af: Leadtime ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-04 13:25:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NF416-WWWGK-80OV5-KVWA1-BFOEF-E3702

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>